Р Е Ш Е Н И Е         от       08.04.2013  № 1/2
Об избрании  председателя

Избирательной комиссии города Красноярска
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 Положения об Избирательной комиссии города Красноярска Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии об итогах  голосования на выборах председателя Избирательной комиссии города Красноярска.

2. Считать избранным  председателем  Избирательной комиссии города Красноярска Лисовскую Анну Георгиевну.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Настоящее решение разместить на сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в сети «Интернет».
Председатель заседания                             В.А. Яковенко

Секретарь заседания                                       Л.П. Быкова

Р Е Ш Е Н И Е         от       08.04.2013  № 1/4
Об избрании заместителя  председателя

Избирательной комиссии города Красноярска
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 Положения об Избирательной комиссии города Красноярска Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии об итогах  голосования на выборах заместителя председателя Избирательной комиссии города Красноярска.

2. Считать избранным заместителем председателя  Избирательной комиссии города Красноярска Злобину Наталью Николаевну.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Настоящее решение разместить на сайте Избирательной комиссии в сети «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии                            А.Г. Лисовская

Секретарь заседания                                       Л.П. Быкова

Р Е Ш Е Н И Е         от       08.04.2013  № 1/6
Об избрании секретаря  Избирательной
комиссии города Красноярска
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 Положения об Избирательной комиссии города Красноярска Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии об итогах  голосования на выборах секретаря Избирательной комиссии города Красноярска.

2. Считать избранным  секретарем  Избирательной комиссии города Красноярска Быкову Людмилу Петровну.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Настоящее решение разместить на сайте Избирательной комиссии в сети «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии                           А.Г. Лисовская

Секретарь заседания                                      Л.П. Быкова